СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА.
РЕШЕНИЕ
от 08 июля 2019г. №56
    с.Колено

Об отмене решения Совета депутатов
 Коленовского муниципального образования
Екатериновского муниципального района №47
от 30.04.2019г. «Об утверждении Порядка ведения
реестра муниципального имущества Коленовского
муниципального образования Екатериновского
муниципального района Саратовской области
        На основании экспертного заключения  Правового управления Правительства Саратовской области от 20.06.2019г. №10-09-05/2700 на решение Совета депутатов Коленовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 30 апреля 2019года №47 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Коленовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области», Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Устава Коленовского муниципального образования, Совет депутатов Коленовского муниципального образования
РЕШИЛ:
1) Решение Совета депутатов Коленовского муниципального образования Екатериновского муниципального района  Саратовской области  от  30 апреля 2019г. №47 « Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Коленовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области» отменить.
2) Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования ( обнародования).

   Глава Коленовского
муниципального образования                                       Ю.Б.Тишов